
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

ŽUPANIJA VARAŽDINSKA  
Osnovna škola „VLADIMIR NAZOR“, SVETI ILIJA 
42214  Sv. Ilija,  Školska 7 

tel./fax.  042/734-210 

e-adresa: os-sveti-ilija-001@skole.t-com 

KLASA:400-02/16-01/01 
URBROJ:2186/134-04-16-5 
Sveti Ilija,11.05.2016.  
 
Temeljem  Zakona o javnoj nabavi članak 20.točka 3.(Nar.novine broj 
90/11.,83/13.,143/13., i 13/14.), a u skladu sa I. Izmjenama i dopunama financijskog 
plana Osnovne škole Vladimir Nazor Sveti Ilija, Školski odbor na sjednici održanoj 
dana 11.05.2016. godine donosi: 
 
 
 
                                I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 
        OSNOVNE ŠKOLE VLADIMIR NAZOR SVETI ILIJA ZA 2016.GODINU 
 
 
                                                       
                                                          I. 
 
Ovom Odlukom vrše se izmjene i dopune Plana nabave za 2016.godinu 
Klasa:400-02/15-01-01, Ur.broj:2186/134-04-15-7 koji je donijet na sjednici 
Školskog odbora 21.12.2015.godine. 
 
                                                         II. 
 
U planu nabave roba,radova i usluga vrši se izmjena na računima: 

 

 Broj       Predmet         Plan. proc.         Izmjena procij.   Nova procij.    Postupak 
 konta     nabave           vrijed. za 2016.   vrijednosti           vrijednost       nabave 

4212   Projekt.dokumen      -                    60.000,00            60.000,00    BN po pozivu/UG 
3239   Ostale nesp.usluge  14.400,00        6.560,00            20.960,00    BN izravno 
 

 
                                                        III. 
 
Ove I. Izmjene i dopune Plana nabave Osnovne škole Vladimir Nazor Sveti Ilija za 
2016.godinu stupaju na snagu danom donošenja.  
 
                                                                               Predsjednica Školskog odbora 
                                                                                             Maja Priher                                        


